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Pranimin e kerkese padise. 

VEND OSI 
Ne perfundim gjykata, 

Baza ligjore : Neni 32, 153, 154/a e vijues i K.Pr. Ci vile dhe 132 e vijues i K.Familjes. 

OBJEKTI: -Zgjidhjen e marteses ligjore midis paleve, te lidhur me date 18.06.2018. 

I PADITUR Erjon Peto, i biri i Pellumb dhe i Suzana, i datl. 07.03.1985, lindur dhe 
banues ne Maliq, me adrese : Blloku nr. 1 Nd.020, Maliq : 7005, (ne 
mungese, njoftim i bere me shpallje publike.) 

PADITESE : Sofia Tarusha, e bija e Petro dhe Alma, Iindur ne Kerce, banues 
ne Maliq, me adrese : Blloku nr. l, Nd.020, Maliq, 7005, me shtetesi 
dhe kombesi shqiptare, e padenuar me pare, e identifikuar nga gjykata 
nepermjet leternjoftimit elektronik, me nr. personal..038Q, perfaqesuar 
nga av. Valmira Cyfeku, e zgjedhur vet prej saj me deklarim ne 
goje ne seance gjyqesore. 

asistuar nga sekretare Brilda Hoxhallari, ne Kerce, sot me date, 11.01.2021, ora 10.00, i dha 
fund shqytimit, ne seance gjyqesore me dyer te hapura, te ceshtjes civile me Nr. Regj.Them. 
21001-01200-41-2020(413/1385) data e regj.08.10.2020, akti qe i perket: 

Maksim Qirjazi Gjyqtar _ 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, e perbere pre]: 

VEND IM 
"NE EMER TE REPUBLIKES" 

Per shtetasin: Erjon Pellumb Feto, banues ne Blloku nr.1, Nr.020, Maliq, 
7005 Bashkia Maliq. 

NR. iu;GJ.THEM.21001-01200-41-2020(413/1385) (~~.VEN;D~~~l\41-2021-54 (31) 
DT. REGJ.08.10.2020 1D.f. VENDIMIT 11.01.2021. 

"SHPALLJE VENDIMI'' '\:t~~~iS~'.• 
Drejtuar: Bashkia Maliq 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESO~;·'·,;·~;-··---~, 
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Shpallja u afishua sot ne date _.;. 

Per Njesine Administrative Maliq, Bashkia Maliq 

(emer, mbiemer, firrne) 

Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te 
percillet ne gjykate, menjehere pas afishimit. 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperrne minimalisht 20 
(njezet diie} nga data e afishimit. 

-U shpall ne Kerce ne date 11.01.2021ora10.14. 

-Kunder vendimit mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit Korce, brenda 15 diteve, duke 
filluar moment i komunikimit te vendimit te arsyetuar. 

Ky vendim pasi te marre fonne te prere, perben tiull ekzekutiv, per kete arsye leshohet urdheri i 
ekzekutimit, duke u bere pasqyrirni i tij ne dispozitivin e ketij vendimi. 

-Shpenzimet gjyqesore ne shumen 3,000 (tre mije) leke qe perbeje taksen mbi akter dhe 
padine, jane ne ngarkim te paleve ne raportin 50 % per secilen pale. 

-Urdherohet sekretaria gjyqesore qe nje kopje ketij vendimi, pasi te marre fonne te prere, te 
depozitohet Zyres se Gjendjes Civile, Bashkia Maliq, me qellim regjistrimin e zgjidhjes se 
marteses ne regjistrin perkates, per t'u bere ndryshimet e mesiperme ne aktet e gjendjes civile te 
paleve ndergjyqese. 

-Zgjidhjen e marteses ligjore, midis paditeses Sofia Tarusha dhe te paditurit Erjon Feto, te 
lidhur mes paleve me date I 8.06.2018, pa u shprehur fajesija. 
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